REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
KUCOVE

—

Nr. léo}Prot. Kugové, mé L .5 2024

VENDIM

Nr. 2¥  date 28/ ©0Y2024

Pér
“Miratimin e hartimit pér projektet e ndértimit té banesave pér familjet, Ymer Ramazani,
Artan Ramazani dhe Fatmir Bregaj, té prekura nga rénia e zjarrit

si dhe pajisjen me leje ndértimi me progeduré té pérshpejtuar.

Ké&shilli Bashkiak, pasi u njoh& me materialin ¢ paragitur nga Komisioni i Emergjencave Civile.
mbéshtetur né ligjin 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™, ligji nr.45/2019 “ Pér Mbrojtjen
Civile”, VKM nr.887 daté 24.12.2019 * Pér pércaktimin e rregullave dhe té progedurés sé
pérshpejtuar pér hartimin dhe miratimin e planit t¢ detyruar vendor, si dhe procedurés sé
miratimit & lejeve t€ zhvillimit/ ndértimit, né rastet e fatkegésive natyrore”, si dhe V.K.M nr.
329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmes shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga
veprimtaria njerézore”.
VENDOSI:

I. Miratimin e hartimit t¢ projektit pér familjet, Ymer Ramazani, Artan Ramazani dhe

Fatmir Bregaj , t€ prekura nga rénia e zjarri.

!\)

Pajisjen me leje zhvillimi , leje ndértimi pér kéto familje dhe ndjekjen me proceduré té
pérshpejtuar pér shqyrtimin dhe miratimin e lejes sé ndértimit deri né pajisjen me

certifikaté pérdorimi




3. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Zhvillimit té Territorit dhe Kryetari i Bashkisé pér

zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes

——

Ky vendim u miratua me I ’F vota Pro, — vota kundér dhe vota

abstenim.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK




